Opole,  dnia 13 październik 2010r 

wg rozdzielnika
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pn.

„Dostawa materiałów, drobnego sprzętu medycznego,  środków dezynfekcyjnych oraz odczynników dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Śródmieście”            w Opolu”
Pytanie Dotyczy  Zadania 8  poz. 1

Czy Zamawiający z zadaniu nr 8 pozycji 1 dopuści podkład medyczny celulozowy w rolce    o wymiarach 59x50 m, po przeliczeniu na ilość wymaganą przez Zamawiającego.
Odpowiedź
Nie . Zamawiający nie dopuści podkład medyczny celulozowy w rolce o wymiarach 59x50 m.
Pytanie Dotyczy  Zadania 8  poz. 2

Czy Zamawiający z zadaniu nr 8 pozycji 2 dopuści podkład medyczny celulozowy w rolce    o wymiarach 50x50 m, po przeliczeniu na ilość wymaganą przez Zamawiającego.
Odpowiedź
Nie . Zamawiający nie dopuści podkład medyczny celulozowy w rolce o wymiarach 50x50 m.
Pytanie Dotyczy  Zadania 5  poz. 6
Czy Zamawiający wymaga rękawicy lateksowej polimeryzowanej czy winylowej bezpudrowej?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga rękawic zabiegowych bezpudrowych wykonanych z polimerów winylowych „L”.

Pytanie Dotyczy  Zadania 5  poz. 1-3
Czy Zamawiający wymaga, aby rękawice były diagnostyczne tj. zgodne z normami EN 455-1,2,3, co ma być potwierdzone w dokumentach dopuszczeniowych? 
Odpowiedź
Tak. Zamawiający wymaga, aby rękawice były diagnostyczne tj. zgodne z normami EN 455-1,2,3 i fakt ten ma być potwierdzony w dokumentach dopuszczeniowych.

Pytanie Dotyczy  Zadania 10  poz. 5
Czy Zamawiający zamawia etykiety z przeznaczeniem do naklejania na pojemnikach na odpady?
Odpowiedź
Nie. Zamawiający zamawia etykiety z przeznaczeniem do naklejania na próbówkach.

Pytanie Dotyczy  Zadania 10  poz. 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie naklejek 63,5x38,1 mm w arkuszach po 21 szt.         (w sumie 10 arkuszy)?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie naklejek 63,5x38,1 mm w arkuszach po 21 szt.         (w sumie 10 arkuszy)?

Pytanie Dotyczy  Zadania 10  poz. 5
Czy można wycenić tę pozycją na 0 zł? Ponieważ etykietki są w cenie pojemników.
Odpowiedź
Nie. Zamawiający nie dopuszcza wyceny 0 zł, ponieważ etykiety są do naklejania na próbówki a nie na pojemniki.


Pytanie Dotyczy  Zadania 15  poz. 1-7
Czy Zamawiający wymaga igieł w opakowaniach jednostkowych kodowanych kolorystycznie ( zgodnie z ISO czyli kolorem nasadki i kodem opakowania zbiorczego)? 
Odpowiedź
Nie. Zamawiający nie wymaga igieł w opakowaniach jednostkowych kodowanych kolorystycznie.

Pytanie Dotyczy  Zadania 15  poz. 12,13,14
Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarach Gauge (nieznacznie różniące się średnicą) tj. odpowiednio 22G-(0,9x25mmm-niebieski) i 20G(1,1x33mm-różowy) oraz wenflon zielony 18G ( 1,3x45mm)? 
Odpowiedź
Wyjaśnienia odnośnie zadnia 15 poz. 12,13 i 14 znajdują się w odpowiedziach na pytania z dnia 12.10.2010r. zamieszczonych na stronie www.bip.um.opole.pl –w zakładce przetargi.
Otrzymują: 

1. Wg rozdzielnika

2. Strona internetowa

3. SP ZOZ Śródmieście a/a
